
 

 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 22 ноября 2024 г.     г. Анадырь                № 776 

 

 

О внесении изменений в постановление от 4 ноября 

2024 года № 667 «О присвоении адреса и внесении  

изменений в наименование объектов недвижимого  

имущества» 

 

 

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового ак-

та, Администрация Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Анадырского муниципального 

района от 4 ноября 2024 года № 667 «О присвоении адреса и внесении измене-

ний в наименование объектов недвижимого имущества» следующие изменения: 

преамбулу изложить в следующей редакции: 

«В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2023 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  

от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, измене-

ния и аннулирования адресов»,». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Адми-

нистрации Анадырского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации - начальника Управления финансов, эконо-

мики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципаль-

ного района Хамченко Н.А. 

 

 

 

 

 

И.о. Главы Администрации                            В.В. Бочкарев 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


